
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie Miasta Kielce w 2024 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2024 roku w niżej wymienionych domach 
pomocy społecznej na terenie miasta Kielce w wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 – 5 000,00 zł, 

2) Dom Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76 – 4 750,00 zł, 

3) Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 – 4 700,00 zł, 

4) Dom Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej, ul. Tarnowska 10 – 5 000,00 zł, 

5) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Stefana Żeromskiego 4/6 – 4 750,00 zł, 

6) Dom Pomocy Społecznej Polskiego Związku Niewidomych, ul. Złota 7 – 4 900,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 850


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-19T09:06:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




